
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Implementace standardů NATO při realizaci auditu jakosti u firmy Sellier & Bellot. 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Sovova Barbora 

Vedoucí práce: PhDr. Ing. Petr Mašin, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 

Aktuální X 

Nadčasové-neutrální 

Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 

Teoreticky náročné 

Metodologicky náročné 

Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 

Úplná, logicky špatně koncipovaná 

Neúplná, logická 

Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 

Aktuální prameny X 

Zastaralé prameny 

Aktivně využité, organicky zapracované X 

Využité pasivně, věcně správně citované 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 

Postačující množství 

Příliš četné na úkor textu 

Nedostatečné 

Organicky spojené s textem 

Vhodné doplnění textu X 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Práce se zabývá managementem kvality ve specifickém prostředí zbrojního průmyslu. Cílem práce bylo 

identifikovat specifika implementace standardů NATO při realizaci auditu v konkrétní české zbrojařské společnosti. 

Na základě těchto poznatků poté autorka navrhnula opatření, vedoucí ke zlepšení provádění auditů systému 

jakosti. Práce je dobře zpracována a obsahuje závěry popisující splnění jak hlavního, tak dílčích cílů. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 

Jaké byly největší problémy, které provázely sběr dat a informací k diplomové práci? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Byla některá doporučení již zahrnuta do procesů zkoumané společnosti? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Jsou nějaké nástroje nebo metodiky, které v práci užity nebyly a přesto by pro řešení daného tématu byly vhodné? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 
Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 13.05.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

